
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XI/I 04/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieliczka 

Na podstawie art. 7a ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. I 07 ze zm.), art, 216 ust. 2 pkt 5 oraz art, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zrn.), att. 48 ustawy z dnia I października 2024 ro o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 356) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ I. 

Udziela się Gminie Wieliczka z budżetu Powiatu Wielickiego na 2025 rok pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), na wykonanie zadania 
w zakresie kultury pn. "Dofinansowanie 47. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY - 
eliminacje powiatowe". 

§ 2. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania i warunki udzielenia pomocy finansowej określi urnowa zawarta 
pomiędzy Powiatem Wielickim a Gminą Wieliczka. 

§ 3. 

Środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysiecy złotych 00/100) na realizację uchwały 
znajdą pokrycie w budzeice Powiatu Wielickiego na 2025 rok. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady ,;::u WO~t./ 
Anna Polańsk7 

Id: DE79BCC2-285A-4E6 I-A6EE-4 I 4CDF9969AC. Podpisany Strona I 


